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Til  alle lag i 
Møre og Romsdal Gymnastikk-og Turnkrets 

Sogn og Fjordane Gymnastikk- og Turnkrets 

Hordaland Gymnastikk- og Turnkrets 

Rogaland Gymnastikk-og Turnkrets 
 

Info-brev november 2011 
Kort om programmene: 

 

Fellesgymnastikk 1 og 2: 

 I løpet av høst - ukene har vi sendt ut tabeller, rettelser og tillegg, DVD’er og CD’er til alle lag 

som til nå har bestilt fellesgymnastikk - program hos oss.  

Leder/ instruktør for fellesgymnastikk 1  - Varhaug er Synnøve Obrestad 

Leder / instruktør for fellesgymnastikk 2 - Bjørg er Bjørg Stangeland 

Se ellers vedlegg for mer info når det gjelder tabell 2 – Bjørg. 

 

Lag som har fått tilsendt tabell 1 og /eller 2 fra oss, får faktura etter 10.desember. 

 

Program Kvinnelige veteraner: 

 Som meldt i oktober - info har altså NKGV bestemt at Lausanne-tabellen  skal benyttes på 

VTS 2012. Kari Brennum har laget et alternativ for den delen av programmet der øvelsen er  ”nede”. 

Vi håper alle veteran - lag har bestilt og fått program m. rettelser / alternativ  fra NKGV.  

De som eventuelt ikke har bestilt, kan gjøre det til :  

 NKGV v/ Kari Brennum -    kari.brennum@lillehammer.kommune.no 

  leder NKGV :   Randi Pedersen randip2009@hotmail.com 

Leder / instruktør for Norges Kvinnelige Veteraner under VTS 2012 er Tove Bjørkhaug 

 

Program mannlige veteraner: 

 Programmet for mannlige veteraner har arrangøren av VTS ikke ”kontroll” på foreløpig, men 

vi har fått signaler om at aktuelle herrer har egen - kontrollen på plass!   

  

 LPS / oppvisningstropper: 

- Lær på stevnet / lær på stedet (LPS)med Andrea  

 Vi minner om at programmet er åpent for alle. Du kan bli med på VTS ved å delta ”bare” på 

LPS, eller du kan turne både på fellesgymnastikk / særtropp og på LPS.      

Leder / instruktør for LPS 2012 er Andrea Rikstad Hagström 

 

- Rogaland har en oppvisnings-tropp med representanter fra flere lag. 

Leder / instruktør for denne troppen fra Rogaland er Tone J. Røksund 

  

Konkurransetropper  -   En oppvisningskonkurranse kan bli aktuell dersom det er interesse  

   for det. Denne vil i tilfelle bli del av oppvisningene søndag.                                 

Gjestetropper           -    Foreløpig har ingen fra andre kretser meldt seg på ”gjestelista”.  

  

HUSK: Betalt stevneavgift  kr.300 gir deg rett til å delta på flere tropper. 
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Som vedlegg finner du påmeldingsskjemaet som skal benyttes til VTS 2012. 

Vær vennlig å bruke reknearket. Det vil lette arrangøren i det videre arbeidet.  

Se eksempel-arket for mer informasjon om utfyllinga. 

 

Påmeldingsfristen er  10.desember 2011. 
Betalingsfrist er 10.februar 2012. 

 

OBS!  i denne omgang er vi først og fremst interessert i    

- navn på lag og krets 

- antall deltakere  a) på tropp 1,2,3,4,5 (se skjemaet)  b) på turnerfesten lørdag 

- hva slags overnatting laget har bestilt /  - i tilfelle hotell-bestilling : hvilket hotell 

- ankomst – dag  

- avreise søndag : Ta med klokkeslett for evt. flyavgang fra Vigra.     

 

Dersom laget har navnelista klar, er det selvsagt en fordel. Se ellers påmeldingsskjemaet. 

    

  

All utsendt  informasjon om VTS finner du  også på nettsidene til kretsene. 

 

Du har vel sett filmen : ” Velkommen til Vestlandsturnstevnet i Ålesund i 2012” 

Gå inn på www.gymogturn.no/kretser  og klikk deg videre til du finner din krets / voksne / stevner 

 

  

 

Sykkylven 25.november  2011 -   

 

Med vennlig hilsen  Aalesunds Turnforening  
 

  

                      Britt Løwensprung (sign.)                                        Kari Skudal Aase(sign.)                       
                                       Leder AaTF                    kasserer AaTF 

 
 
 

  

Randi Flem Ulvestad  (sign) 

GU-breidde MRGTK / - skrivar 

 

 
 

Send påmeldingane til randi.ulvestad@norpost.net 
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